
令和7年5月1日より

シー・アンド・エス高崎

　当社の配食サービスご利用に際しましては、お申し込みが必要となります。
下記の事項をよくお読みの上、お申し込み頂きますようお願いいたします。

食事の内容に

ついて

◎ 主食（ご飯）は、粥や軟ご飯に変更可能です。（七福弁当以外）

◎ 副食（おかず）は、刻むことも可能です。（弁当以外）

　サイズ… 粗刻み（一口大）、刻み（1cm角位）

小刻み（5mm角位）、超刻み（みじん切り）

　　（材料などの影響で刻みは一定とならない場合もございますのでご了承下さい。）

◎ 身体状況に応じた食事について・・・

①ヘルシー食 エネルギーと塩分調整が必要な方向け。

②個別対応食 たんぱく質・塩分・カリウム・リンを抑えたメニュー。
（たんぱく調整食）

③個別対応食 糖尿病、腎臓病食等、個々に対応。（要相談）

◎ 使い捨て容器やトロミ付き等、有料の場合もございます。

◎ その他のご要望につきましてはお問い合わせ下さい。

　お客様の不注意による容器の紛失・破損等があった場合には、その都度

集金させていただきます。容器の価格については別紙ご参照下さい。

お客様の個人情報を取り扱いさせていただきます。

適切な使用目的以外に利用もしくは第三者へ提供いたしません。

配食サービスのご利用について

　なお、業務を行う際に知り得たお客様に関する個人情報を

個人情報の

保護について

　当社は個人情報保護方針に基づき、当社の事業に必要な範囲において、

ご利用について

金額
軟ご飯
粥

刻み
トロミ付き
禁止食

レンジ
対応

スマイル弁当 ¥690 ○ × × ○

七福弁当 ¥820 × × × ○

げんき弁当 ¥890 ○ × × ○

療養弁当 ¥920 ○ × × ○

ヘルシー食 ¥990 ○ ○ ○ ○

個別対応食
（たんぱく調整食）

個別対応食 ¥1,090～ ○ ○ ○ ○

すこやか
メニュー

種類

○¥1,090 ○ ○ ○

げんき
メニュー

シー・アンド・エス高崎 QM00-05-250501



令和7年5月1日より

　電子レンジで温めて召し上がる場合は

◎

◎ げんき弁当・療養弁当・スマイル弁当について

①ご飯　 …中敷を取り出し中敷のまま600W⇒40秒、500W⇒45秒で温めてください。

②おかず…フタを取り容器のまま600W⇒40秒、500W⇒45秒で温めてください。

◎ 配食容器について

フタを取り容器のまま600Ｗ⇒40秒、500Ｗ⇒45秒で温めてください。

注：ソース、醤油などの調味料及びサラダ、和え物、漬物、

　　アルミカップは取り出してから温めてください。

料金の支払い 　月末で締め、翌月のはじめにお食事と一緒に請求書をお届けしますの
について で、15日までに配送員にお支払いください。

　　　（振込・振替も承りますので、ご希望の方はお申し付けください)

※万一、利用者が病気、入院等で代金の支払いができない場合は、申込書の第
一緊急連絡者に代金の支払いを代行していただきます。また、第一緊急連絡者
がいない方については、配食の都度代金を清算させていただきます。なお、緊急
連絡先が変更になった場合は速やかにご連絡を頂きますようお願い致します。

お届け日時に 昼・夕、３６５日年中無休でお届けいたします。
ついて

　　お届け時刻 昼食 午前１０時～午後　１時位
夕食 午後　３時～午後　６時３０分位

交通事情及び、毎月５日頃からは集金も行いますので
お届け時刻については、多少前後することがございます。
また、自然災害等により配送困難な場合には
お届けできない場合もございます。

喫食時間制限 　調理の際、保存料等の添加物は使用しておりませんので、お食事は
について 下記の時間までにお召し上がりください。

　　消費期限 昼食 午後　　　３時まで
夕食 午後　　　８時３０分まで

食数・内容の 　お食事の取り消し、追加は前日の午前中までにご連絡頂けますよう
変更について お願いします。下記の時間以降の取り消しは配食料金と同額のキャン

セル料を頂戴いたします。

昼食 当日　午前９時００分まで
夕食 当日　午後０時００分まで（正午）

配食サービスに関するお問い合わせは・・・
　　　ハ　イ　シ　ョ　ク

電話 0２７－３６２－８１４９
FAX （8146）

使用について

（　出来るだけ早めにご連絡下さい　）

電子レンジの

七福弁当について

フタを取り容器のまま600W⇒40秒、500W⇒45秒で温めてください。

シー・アンド・エス高崎 QM00-05-250501


